
 1 

 USNESENÍ Rady města Nová Role (dále RMě) 
z 34. zasedání konaného dne 23. 3. 2020 v kanceláři starostky města v MěÚ v Nové Roli 

********************************************************************************************** 

 

 
Usn.č. 34/02 – 1) 

 
Pomoc seniorům nad 70 let v době karantény 

RMě  

• bere na vědomí 

nařízení Vlády ČR ze dne 16. 03. 2020, které ukládá starostům obcí zajistit osobám starším 70 
let pomoc při zvládání základních životních potřeb, včetně nákupů potravin a léků 

 

• ukládá starostce města a tajemnici úřadu 
zajistit tuto službu prostřednictvím zaměstnanců města a úřadu v rámci k. ú. Nová Role, Mezirolí 

a Jimlíkov, financováno bude z § 4351 Osobní asistenční a pečovatelská služba. Nákupy a léky 
budou obstarávány jen od dodavatelů s provozovnou v Nové Roli. Služba bude zajišťována 

vozidlem Senior expres a objednávky budou přijímány na telefonním čísle 732 511 912 

 

• schvaluje 
předložené podmínky služby pro seniory 70+ od 23. 3. 2020 do dovolání.   

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
Usn.č. 34/03 

 
Jednorázové roušky 

RMě  

• konstatuje, 
že o typ na nákup 5 000 ks jednorázových roušek za Kč =27,--/ks od firmy DATAMATRIX s. r. o. 

s platbou předem nemá zájem, neboť obyvatelstvu jsou distribuovány látkové roušky na vícero 

použití šité místními dobrovolníky. Starostka města ujistila radní, že všechny dosavadní 
požadavky byly uspokojeny. V případě další potřeby se bude aktuálně reagovat.   

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
 
 
 
 

Jitka Pokorná, v. r.        Jiří Sýkora 

            starostka města          místostarosta města 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi usnesení. Plné znění zápisu je uloženo na městském úřadu Nová Role. 


